期货居间业务告客户书
201901版

欢迎您来到大陆期货开户，成为我公司(营业部)最尊贵的客户。为更好地保护您的合法权益，特向您提示以下风险事项，请认真阅读：
[bookmark: _GoBack]期货居间人非我公司(营业部)员工，是指独立于期货经营机构和客户以外，独立承担基于居间法律关系所产生的权利义务的自然人或组织。居间人与我公司签署居间协议，在客户与我公司订立期货经纪合同时起媒介作用，为客户提供与期货经营机构订立期货经纪合同的机会或者中介服务，期货公司或者客户应当按照约定向居间人支付报酬(期货公司从手续费收入中按一定比例支付)。期货居间人在开展业务过程中严禁出现以下行为：
1、代理客户办理期货经纪合同签订和注销、交易指令下达、资金调拨、交易结算单确认、查询等事宜；
2、与客户约定分享利益、共担风险；或者向客户做获利保证、非法咨询，诱导客户进行交易；
3、为客户做任何盈利与风险担保的承诺和引诱或者误导客户参与期货交易；
4、泄露客户的商业秘密或者个人隐私；
5、非法设立居间网点、为客户提供集中交易场所、交易设施或交易软件，通过互联网络、新闻媒体等渠道采取广告形式从事客户招揽和客户服务，进行虚假或误导性宣传；
6、委托他人代理其从事客户招揽和客户服务等活动；
7、以任何形式参与期货配资；
8、损害客户合法权益或者扰乱市场秩序的其他行为。
除本公司(营业部)统一对外提供的期货类研发报告及有关信息外，期货居间人向您阐述的与期货交易相关的行情分析及建议均代表其个人观点。您与期货居间人私下签订的所有协议仅代表您个人行为，与本公司(营业部)无关。
您可以通过以下方式查询居间人信息。若期货居间人在为您提供居间服务的过程中出现任何问题，请及时与本公司(营业部)联系，我们将竭诚为您服务！
官方网站：www.dlqh.com

                                   上海大陆期货有限公司